GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47 794.1 69 tOO01 -24

PORIOFERREIRA

REQUERTMENTO N', 604/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Luiz Carlos Motta, no qual venho mui respeitosamente à presença

de Vossa Excelência solicitar seus préstimos no sentido de

viabilizar a doação de medicamentos para a farmácia municipal da

cidade Porto Ferreira.

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do

município de Porto Ferreira.

Aproveito a oprtunidade de apresentar meus protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 01 de novembro de 20

Sérg io Rodri oli lra
Ve or

UAMA MUNICIPAL DL PORTO FERREIRA

LEITURA NO

PEALIZADA

OESPACHO

x IENTE OA SESSÃO ORDINÁRD

EM:

,RESIDENTE.

.SECRETARI

r" SE

Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022AY. Eng. Nicolau de
CEP 1 3660405 - Pofto FeÍêirc - SP

A

^^

*ma i I : ca marapoiôÍe ne i n@c a ma npoftofenei n.sp.gov' b r